ОРШАНКЫСЕ
ШИНЧЫМАШЫМ ПУЫШО

ЙОЧА САД «КОЛОБОК»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
УЧРЕЖДЕНИЙ

Крупина урем, 15б Оршанке пгт.,

Марий Эл Республика, 425250,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОРШАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД
«КОЛОБОК»

ул. Крупина,15б пгт. Оршанка,
Республика Марий Эл, 425250

ПРИКАЗ

№ 19                                                                                                         «05»  сентября  2022 г.

О досрочном  отчислении  воспитанника
по  инициативе его  законных  представителей  в  порядке  перевода

В соответствии  с ч. 4  ст. 61 «Прекращение  образовательных  отношений»

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ   «Об образовании в Российской
Федерации», на основании заявления родителя  от  05.09.2022 г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Досрочно  отчислить  из  числа  воспитанников  в  порядке  перевода    в   МДОУ
«Оршанский  детский  сад  «Колокольчик»  воспитанника  младшей   группы  по
инициативе  его  законных  представителей  на  основании  п.1 ч.2 ст. 61 «Прекращение
образовательных  отношений»  Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации».

2. Выдать    медицинскую   карту и  личное  дело  воспитанника  законному

представителю.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                           Заведующий                                                       И.Г.Мотовилова

		2022-09-05T14:56:39+0400
	пгтОршанка РМЭ
	Мотовилова Ирина Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа